AABOKATCKA KOAErus - BYPTAC

BOURGAS

-

Byprac 8000, yn.,Knsa bopuc I“ Ne 21, Bx.B, er.1, Ten. 056/ 81 50 81

BOURGAS BAR ASSOCIATION

8000 Bourgas, 21 Knjaz Boris Str., Entr. b, Fl.1, tel. +359 56/ 81 50 81

AJIBOKATCKA KOJIETUA - BYPI'AC

I'paduk Ha KeKypHUTE aBOKATH 32 KOHCYJTAlMU B PernonasieH ueHTop 3a
KOHCYJITHPaHe KbM AIBOKATCKH ¢bBeT — byprac
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3a MECEIl MAPT 2026 ronuna

Ans.bosna Banosa YniankoBa
AnB.Bans /lenuena /leneBa
AnB.Bragumup Beikano CtaBpes
Ans.I'anmmaa beiruesa MBanosa
Ang.I'anuna I'eopruesa I1aBioBa
Ang.I'eopru KbHueB Muxos
Ans.Jlanann AutonueB CpeakoB
Ans.Jlanuen CrosaHoB CkynneB

Ang.Jl)xema Xapuera MoMIOHOBa

. Ans.Enu JIumoBa HepgsinkoBa
. Ang.Kensa /IluneBa MapkoBa
12.
13.
14.
15.

Ans.UBan Ilmamenos LloneB
Ans.Mmunuana /Jlumutposa [{oneBa
Ane.Mapuana Credanosa Tpudonona

Ane.Mapuo MuxaiiioB MapkoB



